
Classement Général Arrivée Maizo Try

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gomes Arnaud [216]   () SEH 07/05  10:19:54 0:49:12  

2 Breton Jerome [10] Efsra Reims (51100) SEH 07/05  10:20:31 0:49:49 0:00:37

3 Lagrange Benoit [173]   () V2H 07/05  10:21:11 0:50:29 0:01:17

4 Da Silva Matthieu [183]   () SEH 07/05  10:21:44 0:51:02 0:01:50

5 Paris Jeremy [239]   () SEH 07/05  10:22:05 0:51:23 0:02:11

6 Choque Nicolas [208]   () V1H 07/05  10:22:28 0:51:46 0:02:34

7 Cazier Jimmy [224]   () V1H 07/05  10:22:34 0:51:52 0:02:40

8 Melan Didier [238]   () V1H 07/05  10:23:01 0:52:19 0:03:07

9 Flory Sebastien [232]   () V1H 07/05  10:23:09 0:52:27 0:03:15

10 Legroux Benoit [93]  Betheny (51450) SEH 07/05  10:23:22 0:52:40 0:03:28

11 Dementin Jason [214]   () SEH 07/05  10:23:54 0:53:12 0:04:00

12
Guillaume Lionel [65] Jogging Club Epernay Champagne Verneuil

(51700)
V2H 07/05  10:24:30 0:53:48 0:04:36

13 Heubi Bruno [72]  Reims (51100) V2H 07/05  10:24:33 0:53:51 0:04:39

14
Michaux StéPhane [116] Efsra Witry-Les-Reims

FRESNE-LES-REIMS (51110)
V1H 07/05  10:24:42 0:54:00 0:04:48

15 Falconnier Pierre [229]   () SEH 07/05  10:24:49 0:54:07 0:04:55

16 Prieur Guillaume [133]  LOIVRE (51220) V1H 07/05  10:24:58 0:54:16 0:05:04

17 Parant Josselin [251]   () SEH 07/05  10:25:40 0:54:58 0:05:46

18 Mutaux Cyril [119]  CORBENY (02820) V1H 07/05  10:26:01 0:55:19 0:06:07

19 Frapart Yannick [171]   () V2H 07/05  10:26:06 0:55:24 0:06:12

20 Pizzo Christophe [169]   () V1H 07/05  10:26:20 0:55:38 0:06:26

21 Jaquet David [170]   () V2H 07/05  10:26:28 0:55:46 0:06:34

22 Rafiik Nadiia [137] Efsra WITRY LES REIMS (51420) V1F 07/05  10:26:36 0:55:54 0:06:42

23
Ruelle Nicolas [144] Es FrançAis Witry Les Reims BOURGOGNE

(51110)
V1H 07/05  10:27:11 0:56:29 0:07:17

24 Truchon Gilles [152] As Natixis REIMS (51100) V2H 07/05  10:27:21 0:56:39 0:07:27

25 Trousset Kevin [191]   () SEH 07/05  10:27:24 0:56:42 0:07:30

26 Simon Michael [145] Asptt Reims Cap51 chateau porcien (08360) V1H 07/05  10:27:25 0:56:43 0:07:31

27 Illiceto Damien [75]  CHâLONS EN CHAMPAGNE (51000) SEH 07/05  10:27:33 0:56:51 0:07:39

28 Neveux Jean-Charles [120]  AMBONNAY (51150) SEH 07/05  10:27:50 0:57:08 0:07:56

29 Sebaoun Christophe [165] Assbc Gym-Course reims (51100) V1H 07/05  10:27:54 0:57:12 0:08:00

30 Neveux Michel [178]   () V4H 07/05  10:28:23 0:57:41 0:08:29

31 GréBert FréDéRic [64]  MOURMELON LE GRAND (51400) SEH 07/05  10:28:53 0:58:11 0:08:59

32 Deville ThéOphile [32] Efsra HERMONVILLE (51220) CAH 07/05  10:29:07 0:58:25 0:09:13

33
Goronflot Jean-Claude [61] Cheminots Courir

Champagne-Ardenne JONCHERY SUR VESLE (51140)
V3H 07/05  10:29:17 0:58:35 0:09:23

34 Bidault Hervouet Yohann [7] Errance Reims reims (51100) CAH 07/05  10:29:38 0:58:56 0:09:44

35 Quatresols Adrien [206]   () SEH 07/05  10:29:48 0:59:06 0:09:54

36 Klein Arnaud [80] Cavam cormontreuil (51350) V1H 07/05  10:29:59 0:59:17 0:10:05

37 Dides Christelle [33]  MOURMELON LE GRAND (51400) V1F 07/05  10:30:01 0:59:19 0:10:07

38 Deledicq Nicolas [26]  WITRY-LES-REIMS (51420) CAH 07/05  10:30:17 0:59:35 0:10:23

39 Heubi Simon [180]   () SEH 07/05  10:30:47 1:00:05 0:10:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Ribot Bruno [179]   () V2H 07/05  10:30:51 1:00:09 0:10:57

41 Xavier SéBastien [160]  warmeriville (51110) V1H 07/05  10:31:01 1:00:19 0:11:07

42 Ronseaux Vincent [244]   () SEH 07/05  10:31:03 1:00:21 0:11:09

43 Ronseaux Vincent [244]   () SEH 07/05  10:31:09 1:00:27 0:11:15

44 Peudpiece Loic [181]   () SEH 07/05  10:31:11 1:00:29 0:11:17

45 Kobsch CléMent [81]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:31:13 1:00:31 0:11:19

46 Thomas Cyrille [150] A.C Ay FONTAINE SUR AY (51160) V1H 07/05  10:31:21 1:00:39 0:11:27

47 Pigeon Anthony [128]  tinqueux (51430) V1H 07/05  10:32:12 1:01:30 0:12:18

48
Herbert Francis [71] Asptt Reims Cap 51 VILLE-EN-SELVE

(51500)
V2H 07/05  10:33:12 1:02:30 0:13:18

49 Lelue Jean-Luc [94]  Oiry (51530) V2H 07/05  10:33:13 1:02:31 0:13:19

50 Coureur Veronique [248]   () SEF 07/05  10:33:30 1:02:48 0:13:36

51 Dondeyne Maxime [235]   () JUH 07/05  10:33:36 1:02:54 0:13:42

52 Magnier Bernard [108] Ac Harly ROCOURT ST MARTIN (02210) V2H 07/05  10:33:46 1:03:04 0:13:52

53 Varnerot David [155]  sommepy-tahure (51600) V1H 07/05  10:33:47 1:03:05 0:13:53

54 Ronseaux FréDéRic [141]  Reims (51100) SEH 07/05  10:33:53 1:03:11 0:13:59

55 Delbarre Patrice [162]  troissy (51700) V2H 07/05  10:34:05 1:03:23 0:14:11

56 Remi Victorien [226]   () CAH 07/05  10:34:08 1:03:26 0:14:14

57 Klaus Dimitri [79]  Etrechy (51130) SEH 07/05  10:34:10 1:03:28 0:14:16

58 Gremont Olivier [223]   () SEH 07/05  10:34:16 1:03:34 0:14:22

59 Bonnement Thomas [8]  Reims (51100) SEH 07/05  10:34:21 1:03:39 0:14:27

60 Legrand Hugo [91]  VILLE DOMMANGE (51390) CAH 07/05  10:34:23 1:03:41 0:14:29

61 Camus Patrick [174]   () V2H 07/05  10:34:29 1:03:47 0:14:35

62 Lambinet Maxime [85]  PARIS (75018) SEH 07/05  10:34:36 1:03:54 0:14:42

63 Heckmann Jacky [200]   () V2H 07/05  10:34:46 1:04:04 0:14:52

64 Carlier July [16]  BOUY (51400) SEF 07/05  10:34:54 1:04:12 0:15:00

65 Veta Damien [257]   () SEH 07/05  10:35:02 1:04:20 0:15:08

66 Girard-Barrat Jeremy [176]   () SEH 07/05  10:35:13 1:04:31 0:15:19

67
Cuvillon Jouvin Virginie [23] Footing Loisir Guignicourtois

GUIGNICOURT (02190)
SEF 07/05  10:35:16 1:04:34 0:15:22

68 Legrand Yannick [92] Efsra VILLE DOMMANGE (51390) V1H 07/05  10:35:21 1:04:39 0:15:27

69 Engel Damien [190]   () SEH 07/05  10:36:02 1:05:20 0:16:08

70 Lucotte Antoine [106]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:36:05 1:05:23 0:16:11

71 Devrez Loic [258]   () V1H 07/05  10:36:12 1:05:30 0:16:18

72 Marx Annabel [110]  TAGNON (08300) V1F 07/05  10:36:17 1:05:35 0:16:23

73 Calais Cedric [217]   () V1H 07/05  10:36:23 1:05:41 0:16:29

74 Quesson GéRaldine [135] Dac Reims reims (51100) SEF 07/05  10:36:25 1:05:43 0:16:31

75 Fergeau Sebastien [220]   () V1H 07/05  10:36:46 1:06:04 0:16:52

76 Libert Antoine [103]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:36:48 1:06:06 0:16:54

77 Ferrand Betty [46]  SARRY (51520) SEF 07/05  10:37:01 1:06:19 0:17:07

78 Dumangin Emmanuel [41]  BEAUMONT SUR VESLE (51360) V1H 07/05  10:37:25 1:06:43 0:17:31

79 Medina Alexandre [112]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:37:33 1:06:51 0:17:39

80 Pinguet Perrine [129]  Reims (51100) SEF 07/05  10:37:33 1:06:51 0:17:39

81 Ferrand Loic [47]  SARRY (51520) SEH 07/05  10:37:34 1:06:52 0:17:40

82 Becard Dominique [185]   () V2F 07/05  10:37:39 1:06:57 0:17:45

83 Franche Yann [49]  TINQUEUX (51430) V1H 07/05  10:37:41 1:06:59 0:17:47

84 Michaux Cecile [115]  FRESNE-LES-REIMS (51110) V1F 07/05  10:37:55 1:07:13 0:18:01

85 Khaznadji Cedric [215]   () V1H 07/05  10:37:59 1:07:17 0:18:05

86 Orban Johann [205]   () SEH 07/05  10:38:39 1:07:57 0:18:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

87 Lefeure Nicolas [245]   () V1H 07/05  10:38:49 1:08:07 0:18:55

88 De Oliveira Ludovic [24]  Ville en selve (51500) SEH 07/05  10:39:02 1:08:20 0:19:08

89 Altmeyer Chloe [233]   () SEF 07/05  10:39:54 1:09:12 0:20:00

90 Mortier Sebastien [187]   () SEH 07/05  10:39:56 1:09:14 0:20:02

91 Marchand Florian [234]   () SEH 07/05  10:40:01 1:09:19 0:20:07

92 Huart Jose [204]   () V3H 07/05  10:40:34 1:09:52 0:20:40

93 De Saint Riquier Stephane [197]   () V2H 07/05  10:40:59 1:10:17 0:21:05

94 Gognies David [59] Dac Reims VANDIERES (51700) V1H 07/05  10:41:00 1:10:18 0:21:06

95 Couturier Angelique [22] Efsra JONCHERY SUR VESLE (51140) V1F 07/05  10:41:12 1:10:30 0:21:18

96 Dornand Lise [35]  Epernay (51200) V1F 07/05  10:41:29 1:10:47 0:21:35

97 Leterrier Michael [98]  ATHIS (51150) SEH 07/05  10:41:32 1:10:50 0:21:38

98 Metois Damien [240]   () SEH 07/05  10:41:36 1:10:54 0:21:42

99 Clavier Mailys [255]   () SEF 07/05  10:41:41 1:10:59 0:21:47

100 Leleu Geoffrey [256]   () SEH 07/05  10:41:43 1:11:01 0:21:49

101 Bouret Alexandra [9]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:41:56 1:11:14 0:22:02

102 Bocahu Lucile [202]   () SEF 07/05  10:41:59 1:11:17 0:22:05

103 Drouet Nicolas [36]  muizon (51140) SEH 07/05  10:42:02 1:11:20 0:22:08

104 Menu Pascaline [113]  SAINT-THIERRY (51220) SEF 07/05  10:42:05 1:11:23 0:22:11

105 Feraud Philippe [228]   () SEH 07/05  10:42:08 1:11:26 0:22:14

106
Herbert BéAtrice [70] Asptt Reims Cap 51 VILLE-EN-SELVE

(51500)
V2F 07/05  10:42:10 1:11:28 0:22:16

107 Politi Valerie [131]  TINQUEUX (51430) V1F 07/05  10:42:11 1:11:29 0:22:17

108 Fin Daniel [48] Efsra prunay (51360) V1H 07/05  10:42:19 1:11:37 0:22:25

109 Copigny Afonso Alexia [211]   () V1F 07/05  10:42:35 1:11:53 0:22:41

110 Garcia Stephane [212]   () V1H 07/05  10:42:36 1:11:54 0:22:42

111
Rambout Anne-Marie [138] Dormans Racing Club AOUGNY

(51170)
V1F 07/05  10:42:43 1:12:01 0:22:49

112 Souchaire Aline [167]  VASSIEUX (51700) V2F 07/05  10:42:46 1:12:04 0:22:52

113 Marco Emmanuel [164] Usnatixis - Athletisme TRIGNY (51140) V1H 07/05  10:42:53 1:12:11 0:22:59

114 Fricotteaux Gilles [207]   () V2H 07/05  10:42:54 1:12:12 0:23:00

115 Spinelli Fabienne [146]  SOISSONS (02200) V1F 07/05  10:42:56 1:12:14 0:23:02

116 Noiret Alain [188]   () V2H 07/05  10:42:58 1:12:16 0:23:04

117 Decoly Arnaud [25] Efsra REIMS (51100) SEH 07/05  10:43:06 1:12:24 0:23:12

118 Mage Severine [107]  BETHENY (51450) V1F 07/05  10:43:09 1:12:27 0:23:15

119 Gerardin Angelique [55]  reims (51100) V1F 07/05  10:43:16 1:12:34 0:23:22

120 Regalia Laurence [140] Errance Reims REIMS (51100) V1F 07/05  10:43:24 1:12:42 0:23:30

121 Thomas Xavier [151] Errance Reims REIMS (51100) V3H 07/05  10:43:26 1:12:44 0:23:32

122 Rousseaux Frederic [241]   () V2H 07/05  10:43:27 1:12:45 0:23:33

123 Tassin Philippe [184]   () V1H 07/05  10:43:28 1:12:46 0:23:34

124 Greuillet BéRangèRe [63]  BACONNES (51400) SEF 07/05  10:43:32 1:12:50 0:23:38

125 Greuillet Benoit [62]  Baconnes (51400) SEH 07/05  10:43:33 1:12:51 0:23:39

126 Regent Thibaut [249]   () SEH 07/05  10:43:41 1:12:59 0:23:47

127 Gourcerol Xavier [250]   () V1H 07/05  10:43:42 1:13:00 0:23:48

128 Duvauchellle Anna [45]  LILLE (59000) ESF 07/05  10:43:56 1:13:14 0:24:02

129 Cordier Francine [20]  VANDEUIL (51140) V2F 07/05  10:44:00 1:13:18 0:24:06

130 BréChon Olivier [14]  ISSY LES MOULINEAUX (92130) SEH 07/05  10:44:09 1:13:27 0:24:15

131
Nivelet Camille [121] Les FouléEs Muizonnaises

COURCELLES-SAPICOURT (51140)
CAF 07/05  10:44:14 1:13:32 0:24:20

132 Molin Peggy [209]   () V1F 07/05  10:44:25 1:13:43 0:24:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

133 Verzeaux Antoine [158]  REIMS (51100) V1H 07/05  10:44:29 1:13:47 0:24:35

134 Cheynet Yann [231]   () V1H 07/05  10:44:32 1:13:50 0:24:38

135 Burgain Colette [15] Errance Reims reims (51100) V3F 07/05  10:44:36 1:13:54 0:24:42

136 Lambin Dominique [84] Les 2as Soissons (02200) V2F 07/05  10:44:44 1:14:02 0:24:50

137 Mousel Gary [177]   () SEH 07/05  10:44:47 1:14:05 0:24:53

138 Leterrier Anne Sophie [97]  Athis (51150) SEF 07/05  10:44:54 1:14:12 0:25:00

139 Ronseaux Roselyne [142] Errance Reims reims (51100) V1F 07/05  10:45:01 1:14:19 0:25:07

140 Duchene Eric [39] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V2H 07/05  10:45:17 1:14:35 0:25:23

141 Quinart Christophe [252]   () V2H 07/05  10:45:18 1:14:36 0:25:24

142 Girard Nathalie [57]  REIMS (51100) V1F 07/05  10:45:40 1:14:58 0:25:46

143 Pascual StéPhane [124]  REIMS (51100) V1H 07/05  10:45:41 1:14:59 0:25:47

144
Bevier Gille [6] Association Sportive De La Tur C.E Transdev

REIMS (51100)
V3H 07/05  10:46:03 1:15:21 0:26:09

145 Lebouvier Jacques [172]   () V3H 07/05  10:46:04 1:15:22 0:26:10

146 Duval Angelique [44] Asptt Reims Beaumont sur vesle (51360) SEF 07/05  10:46:06 1:15:24 0:26:12

147 Demerlier Manon [29]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:46:12 1:15:30 0:26:18

148 De Brandt Alain [198]   () V2H 07/05  10:46:13 1:15:31 0:26:19

149 Lebon Christine [89] Asptt ST THIERRY (51220) V2F 07/05  10:46:17 1:15:35 0:26:23

150 Verronneau Nathalie [157] As Natixis Reims (51100) V1F 07/05  10:46:45 1:16:03 0:26:51

151 Lucotte Alexandra [105]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:46:46 1:16:04 0:26:52

152 Tellier Maud [203]   () V1F 07/05  10:46:48 1:16:06 0:26:54

153 Leopol Stephane [95]  COURTISOLS (51460) V1H 07/05  10:46:50 1:16:08 0:26:56

154 Laurain Jean-Claude [87]  BETHENY (51450) V3H 07/05  10:47:01 1:16:19 0:27:07

155 Bey Florence [230]   () V1F 07/05  10:47:05 1:16:23 0:27:11

156 Galibert Pierre [51] Dac Reims REIMS (51100) V3H 07/05  10:47:11 1:16:29 0:27:17

157 Libert Anne [102]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:47:15 1:16:33 0:27:21

158 Le Pesq Tiphaine [195]   () V1F 07/05  10:47:23 1:16:41 0:27:29

159
Gentilhomme Jean-Luc [53] Efs Reims AthléTisme REIMS

(51100)
V3H 07/05  10:47:25 1:16:43 0:27:31

160 Levier Mathieu [99]  baslieux les fismes (51170) V1H 07/05  10:47:30 1:16:48 0:27:36

161 Dufour Jerome [40]  LOIVRE (51220) SEH 07/05  10:47:35 1:16:53 0:27:41

162 Prot Audrey [134]  LOIVRE (51220) SEF 07/05  10:47:37 1:16:55 0:27:43

163 Cocquelet Oriane [254]   () SEF 07/05  10:48:01 1:17:19 0:28:07

164 Ziraldo Pascale [242]   () V1F 07/05  10:48:06 1:17:24 0:28:12

165 Broust Arnaud [243]   () V1H 07/05  10:48:07 1:17:25 0:28:13

166 Bandock Charlotte [3]  bouzy (51150) SEF 07/05  10:48:16 1:17:34 0:28:22

167 Durieux Eric [43] Asm Reims REIMS (51100) V2H 07/05  10:48:26 1:17:44 0:28:32

168 Guionnot Michael [66]  TINQUEUX (51430) SEH 07/05  10:48:30 1:17:48 0:28:36

169 Runner 168 Runner 168 [168]   () SEH 07/05  10:48:36 1:17:54 0:28:42

170
Demaiziere Charlotte [28]  LE CHâTELET SUR RETOURNE

(08300)
SEF 07/05  10:49:03 1:18:21 0:29:09

171 Robinet Ludovic [201]   () SEH 07/05  10:49:04 1:18:22 0:29:10

172 Leroy Ryan [96]  PLIVOT (51150) SEH 07/05  10:49:20 1:18:38 0:29:26

173 Stoessel Joelle [147] Dac Reims reims (51100) V2F 07/05  10:49:36 1:18:54 0:29:42

174 Duverger Martine [192]   () V3F 07/05  10:49:55 1:19:13 0:30:01

175 Bridoux Didier [11]  TAISSY (51500) V1H 07/05  10:50:01 1:19:19 0:30:07

176 Vallere Laurene [154]  COURTISOLS (51460) SEF 07/05  10:50:05 1:19:23 0:30:11

177 Moncuit Emilie [118]  CORMONTREUIL (51350) SEF 07/05  10:50:07 1:19:25 0:30:13

178 Mazingant Benoit [111] Efsra REIMS (51100) SEH 07/05  10:50:09 1:19:27 0:30:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

179 Rousseaux Damien [221]   () V2H 07/05  10:50:15 1:19:33 0:30:21

180 Devin Camille [222]   () SEF 07/05  10:50:16 1:19:34 0:30:22

181 Gentilhomme Blandine [52]  COURLANDON (51170) SEF 07/05  10:50:23 1:19:41 0:30:29

182 Thewys Alban [149]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:50:43 1:20:01 0:30:49

183 Thoirain Laurent [236]   () V1H 07/05  10:50:45 1:20:03 0:30:51

184 Heunion Margaux [247]   () SEF 07/05  10:50:47 1:20:05 0:30:53

185 Hamza Zina [67] Belleu FRESNES SOUS COUCY (02380) V1F 07/05  10:50:49 1:20:07 0:30:55

186 Turbiak Laurence [189]   () V2F 07/05  10:50:50 1:20:08 0:30:56

187 Liverneaux Martine [104]  Reims (51100) V3F 07/05  10:50:56 1:20:14 0:31:02

188 Petermann Damata [127] Errance Reims reims (51100) V1F 07/05  10:51:06 1:20:24 0:31:12

189 Ravenet Florence [139]  CHACRISE (02200) V2F 07/05  10:51:11 1:20:29 0:31:17

190 Potie Elodie [132]  BUZANCY (02200) SEF 07/05  10:51:13 1:20:31 0:31:19

191 Pacanowski Francois [123] Errance Reims reims (51100) V2H 07/05  10:51:17 1:20:35 0:31:23

192 Cosnefroy Brigitte [21] Dac REIMS (51100) V2F 07/05  10:51:19 1:20:37 0:31:25

193 Angillis Sophie [199]   () V1F 07/05  10:51:27 1:20:45 0:31:33

194 Soriat Michèle [166] Assbc Gym-Course reims (51100) V3F 07/05  10:52:33 1:21:51 0:32:39

195 Demangeat Philippe [213]   () V2H 07/05  10:52:53 1:22:11 0:32:59

196 Jorez Denis [78]  LUDES (51500) V1H 07/05  10:52:55 1:22:13 0:33:01

197 Lame Laur [86] Abep bouffignereux (02160) SEF 07/05  10:52:57 1:22:15 0:33:03

198 Krif Gente Karen [82] Abep Cormicy CORMICY (51220) V1F 07/05  10:52:58 1:22:16 0:33:04

199 Lemal Caroline [237]   () SEF 07/05  10:52:59 1:22:17 0:33:05

200 Dupressoir Florian [42]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:53:05 1:22:23 0:33:11

201
Bridoux Lauriane [12] Rpa( Reims Palmes ApnéE) TAISSY

(51500)
SEF 07/05  10:53:16 1:22:34 0:33:22

202 Bersauter Thierry [5] Rcae Epernay damery (51480) V2H 07/05  10:53:20 1:22:38 0:33:26

203 Alves Jose [1]  EPERNAY (51200) V1H 07/05  10:53:31 1:22:49 0:33:37

204 Brochet MarlèNe [13]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:53:49 1:23:07 0:33:55

205 Depart Jérémie [30] As Natixis REIMS (51100) V1H 07/05  10:54:11 1:23:29 0:34:17

206 Ostré  Pierre [122] Efs Reims A reims (51100) V3H 07/05  10:54:49 1:24:07 0:34:55

207 Pastres Sandrine [196]   () V1F 07/05  10:54:51 1:24:09 0:34:57

208 Moret Nathalie [194]   () V1F 07/05  10:54:54 1:24:12 0:35:00

209 Gogul - Thomas NoéMie [60]  SAINT-THIERRY (51220) SEF 07/05  10:55:41 1:24:59 0:35:47

210 Moroy Nathalie [225]   () V1F 07/05  10:56:11 1:25:29 0:36:17

211 Neveux Delphine [227]   () V4F 07/05  10:56:13 1:25:31 0:36:19

212 Jacquemin Julia [76]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:56:55 1:26:13 0:37:01

213 Trebot Edwige [521]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:56:56 1:26:14 0:37:02

214 Jacquemin Pascal [77]  reims (51100) V2H 07/05  10:56:58 1:26:16 0:37:04

215 Georges Emilie [54]  tinqueux (51430) SEF 07/05  10:57:02 1:26:20 0:37:08

216 Lambert Damien [83]  CORMONTREUIL (51350) SEH 07/05  10:57:19 1:26:37 0:37:25

217 Delescot Delphine [27]  JONCHERY SUR VESLE (51140) V1F 07/05  10:57:27 1:26:45 0:37:33

218 Pochet CéCile [130] Efsra REIMS (51100) V1F 07/05  10:57:29 1:26:47 0:37:35

219 Szumny GréGory [148]  MOURMELON LE GRAND (51400) V1H 07/05  10:57:36 1:26:54 0:37:42

220 Dubois Allisson [37]  CHAMPIGNY (51370) SEF 07/05  10:57:42 1:27:00 0:37:48

221 Dubois Guillaume [38] Efsra champigny (51370) SEH 07/05  10:57:44 1:27:02 0:37:50

222 Chatelain  Bettinelli Sonia [18]  CHAMPFLEURY (51500) V1F 07/05  10:58:03 1:27:21 0:38:09

223 Diependaele Christelle [34]  COURBES (02800) V1F 07/05  10:58:13 1:27:31 0:38:19

224 Carraz Nadia [17]  roucy (02160) V2F 07/05  10:58:28 1:27:46 0:38:34

225 Bonne Jean-Marie [186]   () V3H 07/05  10:58:31 1:27:49 0:38:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

226
Cogniard Christian  [161] Les Pieds A La Retourne Juniville

(08310)
V3H 07/05  10:58:36 1:27:54 0:38:42

227 Quiaios Christophe [136]  BéTHENY (51450) SEH 07/05  10:58:41 1:27:59 0:38:47

228 Helary AuréLie [68]  LE CHATELET SUR RETOURNE (08300) SEF 07/05  10:58:56 1:28:14 0:39:02

229 Roche Nicolas [182]   () V2H 07/05  10:59:02 1:28:20 0:39:08

230 Deville Celine [31]  MUIZON (51140) SEF 07/05  10:59:15 1:28:33 0:39:21

231 Giront Frédérique [163] Assbc Gym-Course reims (51100) V2F 07/05  10:59:30 1:28:48 0:39:36

232 Perrin Christine [126]  MOURMELON LE GRAND (51400) V1F 07/05  10:59:33 1:28:51 0:39:39

233 Perard Sophie [125]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:59:42 1:29:00 0:39:48

234 Henras Mattieu [69]  Verzenay (51360) SEH 07/05  11:00:09 1:29:27 0:40:15

235 Benet Martin MéLisande [4]  MUIZON (51140) SEF 07/05  11:00:11 1:29:29 0:40:17

236 Millet Claire [117]  MUIZON (51140) V1F 07/05  11:00:13 1:29:31 0:40:19

237 Houpeaux Karine [73] Rc Dormans MARFAUX (51170) V1F 07/05  11:00:18 1:29:36 0:40:24

238 Correaux Anthony [219]   () SEH 07/05  11:00:39 1:29:57 0:40:45

239 Correaux Wanda [218]   () SEF 07/05  11:00:41 1:29:59 0:40:47

240 Lebegue Valérie [88] Errance Reims reims (51100) V1F 07/05  11:01:17 1:30:35 0:41:23

241 Manceaux Mathilde [109] Trail Aventures REIMS (51100) SEF 07/05  11:01:44 1:31:02 0:41:50

242 Oger Frederic [210]   () V2H 07/05  11:02:17 1:31:35 0:42:23

243
Messaoudi-Nobel Laetitia [114] Rouvroy Action Sport blombay

(08260)
V1F 07/05  11:02:22 1:31:40 0:42:28

244 Quinart Myriam [253]   () V2F 07/05  11:02:31 1:31:49 0:42:37

245 Gosselet Lydie [193]   () V2F 07/05  11:02:37 1:31:55 0:42:43

246 Gillet Annabelle [56]  PARGNY LES REIMS (51390) V2F 07/05  11:03:27 1:32:45 0:43:33

247 Vacher Jean-Philippe [153]  PARGNY-LèS-REIMS (51390) V1H 07/05  11:03:28 1:32:46 0:43:34

248 Hautavoine Josette [175]   () V3F 07/05  11:10:51 1:40:09 0:50:57

249 Danski-Philbert Frederique [246]   () V2F 07/05  11:18:00 1:47:24 0:58:12

250 Danski-Philbert Frederique [246]   () V2F 07/05  11:18:06 1:47:24 0:58:12

251
Vaude Chantal [156] Club AthléTique De Villers-Allerand FISMES

(51170)
V3F 07/05  11:18:37 1:47:55 0:58:43

252 Clain Jocelyne [19] Errance Reims reims (51100) V3F 07/05  11:32:23 2:01:41 1:12:29

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julien Aubry [2] A.C Ay 51199 SEH

Sophia Francois [50]  51100 SEF

Patrick Hourlier [74]  51500 V3H

Etienne Leclere [90]  51130 SEH

Eleonore Roux De Lusignan [143]  92130 SEF

Remy Victorien [159] Efsra 51140 CAH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gomes Arnaud [216]   () SEH 07/05  10:19:54 0:49:12  

2 Breton Jerome [10] Efsra Reims (51100) SEH 07/05  10:20:31 0:49:49 0:00:37

3 Lagrange Benoit [173]   () V2H 07/05  10:21:11 0:50:29 0:01:17

4 Da Silva Matthieu [183]   () SEH 07/05  10:21:44 0:51:02 0:01:50

5 Paris Jeremy [239]   () SEH 07/05  10:22:05 0:51:23 0:02:11

6 Choque Nicolas [208]   () V1H 07/05  10:22:28 0:51:46 0:02:34

7 Cazier Jimmy [224]   () V1H 07/05  10:22:34 0:51:52 0:02:40

8 Melan Didier [238]   () V1H 07/05  10:23:01 0:52:19 0:03:07

9 Flory Sebastien [232]   () V1H 07/05  10:23:09 0:52:27 0:03:15

10 Legroux Benoit [93]  Betheny (51450) SEH 07/05  10:23:22 0:52:40 0:03:28

11 Dementin Jason [214]   () SEH 07/05  10:23:54 0:53:12 0:04:00

12
Guillaume Lionel [65] Jogging Club Epernay Champagne Verneuil

(51700)
V2H 07/05  10:24:30 0:53:48 0:04:36

13 Heubi Bruno [72]  Reims (51100) V2H 07/05  10:24:33 0:53:51 0:04:39

14
Michaux StéPhane [116] Efsra Witry-Les-Reims

FRESNE-LES-REIMS (51110)
V1H 07/05  10:24:42 0:54:00 0:04:48

15 Falconnier Pierre [229]   () SEH 07/05  10:24:49 0:54:07 0:04:55

16 Prieur Guillaume [133]  LOIVRE (51220) V1H 07/05  10:24:58 0:54:16 0:05:04

17 Parant Josselin [251]   () SEH 07/05  10:25:40 0:54:58 0:05:46

18 Mutaux Cyril [119]  CORBENY (02820) V1H 07/05  10:26:01 0:55:19 0:06:07

19 Frapart Yannick [171]   () V2H 07/05  10:26:06 0:55:24 0:06:12

20 Pizzo Christophe [169]   () V1H 07/05  10:26:20 0:55:38 0:06:26

21 Jaquet David [170]   () V2H 07/05  10:26:28 0:55:46 0:06:34

22
Ruelle Nicolas [144] Es FrançAis Witry Les Reims BOURGOGNE

(51110)
V1H 07/05  10:27:11 0:56:29 0:07:17

23 Truchon Gilles [152] As Natixis REIMS (51100) V2H 07/05  10:27:21 0:56:39 0:07:27

24 Trousset Kevin [191]   () SEH 07/05  10:27:24 0:56:42 0:07:30

25 Simon Michael [145] Asptt Reims Cap51 chateau porcien (08360) V1H 07/05  10:27:25 0:56:43 0:07:31

26 Illiceto Damien [75]  CHâLONS EN CHAMPAGNE (51000) SEH 07/05  10:27:33 0:56:51 0:07:39

27 Neveux Jean-Charles [120]  AMBONNAY (51150) SEH 07/05  10:27:50 0:57:08 0:07:56

28 Sebaoun Christophe [165] Assbc Gym-Course reims (51100) V1H 07/05  10:27:54 0:57:12 0:08:00

29 Neveux Michel [178]   () V4H 07/05  10:28:23 0:57:41 0:08:29

30 GréBert FréDéRic [64]  MOURMELON LE GRAND (51400) SEH 07/05  10:28:53 0:58:11 0:08:59

31 Deville ThéOphile [32] Efsra HERMONVILLE (51220) CAH 07/05  10:29:07 0:58:25 0:09:13

32
Goronflot Jean-Claude [61] Cheminots Courir

Champagne-Ardenne JONCHERY SUR VESLE (51140)
V3H 07/05  10:29:17 0:58:35 0:09:23

33 Bidault Hervouet Yohann [7] Errance Reims reims (51100) CAH 07/05  10:29:38 0:58:56 0:09:44

34 Quatresols Adrien [206]   () SEH 07/05  10:29:48 0:59:06 0:09:54

35 Klein Arnaud [80] Cavam cormontreuil (51350) V1H 07/05  10:29:59 0:59:17 0:10:05

36 Deledicq Nicolas [26]  WITRY-LES-REIMS (51420) CAH 07/05  10:30:17 0:59:35 0:10:23

37 Heubi Simon [180]   () SEH 07/05  10:30:47 1:00:05 0:10:53

38 Ribot Bruno [179]   () V2H 07/05  10:30:51 1:00:09 0:10:57

39 Xavier SéBastien [160]  warmeriville (51110) V1H 07/05  10:31:01 1:00:19 0:11:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Ronseaux Vincent [244]   () SEH 07/05  10:31:03 1:00:21 0:11:09

41 Ronseaux Vincent [244]   () SEH 07/05  10:31:09 1:00:27 0:11:15

42 Peudpiece Loic [181]   () SEH 07/05  10:31:11 1:00:29 0:11:17

43 Kobsch CléMent [81]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:31:13 1:00:31 0:11:19

44 Thomas Cyrille [150] A.C Ay FONTAINE SUR AY (51160) V1H 07/05  10:31:21 1:00:39 0:11:27

45 Pigeon Anthony [128]  tinqueux (51430) V1H 07/05  10:32:12 1:01:30 0:12:18

46
Herbert Francis [71] Asptt Reims Cap 51 VILLE-EN-SELVE

(51500)
V2H 07/05  10:33:12 1:02:30 0:13:18

47 Lelue Jean-Luc [94]  Oiry (51530) V2H 07/05  10:33:13 1:02:31 0:13:19

48 Dondeyne Maxime [235]   () JUH 07/05  10:33:36 1:02:54 0:13:42

49 Magnier Bernard [108] Ac Harly ROCOURT ST MARTIN (02210) V2H 07/05  10:33:46 1:03:04 0:13:52

50 Varnerot David [155]  sommepy-tahure (51600) V1H 07/05  10:33:47 1:03:05 0:13:53

51 Ronseaux FréDéRic [141]  Reims (51100) SEH 07/05  10:33:53 1:03:11 0:13:59

52 Delbarre Patrice [162]  troissy (51700) V2H 07/05  10:34:05 1:03:23 0:14:11

53 Remi Victorien [226]   () CAH 07/05  10:34:08 1:03:26 0:14:14

54 Klaus Dimitri [79]  Etrechy (51130) SEH 07/05  10:34:10 1:03:28 0:14:16

55 Gremont Olivier [223]   () SEH 07/05  10:34:16 1:03:34 0:14:22

56 Bonnement Thomas [8]  Reims (51100) SEH 07/05  10:34:21 1:03:39 0:14:27

57 Legrand Hugo [91]  VILLE DOMMANGE (51390) CAH 07/05  10:34:23 1:03:41 0:14:29

58 Camus Patrick [174]   () V2H 07/05  10:34:29 1:03:47 0:14:35

59 Lambinet Maxime [85]  PARIS (75018) SEH 07/05  10:34:36 1:03:54 0:14:42

60 Heckmann Jacky [200]   () V2H 07/05  10:34:46 1:04:04 0:14:52

61 Veta Damien [257]   () SEH 07/05  10:35:02 1:04:20 0:15:08

62 Girard-Barrat Jeremy [176]   () SEH 07/05  10:35:13 1:04:31 0:15:19

63 Legrand Yannick [92] Efsra VILLE DOMMANGE (51390) V1H 07/05  10:35:21 1:04:39 0:15:27

64 Engel Damien [190]   () SEH 07/05  10:36:02 1:05:20 0:16:08

65 Lucotte Antoine [106]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:36:05 1:05:23 0:16:11

66 Devrez Loic [258]   () V1H 07/05  10:36:12 1:05:30 0:16:18

67 Calais Cedric [217]   () V1H 07/05  10:36:23 1:05:41 0:16:29

68 Fergeau Sebastien [220]   () V1H 07/05  10:36:46 1:06:04 0:16:52

69 Libert Antoine [103]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:36:48 1:06:06 0:16:54

70 Dumangin Emmanuel [41]  BEAUMONT SUR VESLE (51360) V1H 07/05  10:37:25 1:06:43 0:17:31

71 Medina Alexandre [112]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:37:33 1:06:51 0:17:39

72 Ferrand Loic [47]  SARRY (51520) SEH 07/05  10:37:34 1:06:52 0:17:40

73 Franche Yann [49]  TINQUEUX (51430) V1H 07/05  10:37:41 1:06:59 0:17:47

74 Khaznadji Cedric [215]   () V1H 07/05  10:37:59 1:07:17 0:18:05

75 Orban Johann [205]   () SEH 07/05  10:38:39 1:07:57 0:18:45

76 Lefeure Nicolas [245]   () V1H 07/05  10:38:49 1:08:07 0:18:55

77 De Oliveira Ludovic [24]  Ville en selve (51500) SEH 07/05  10:39:02 1:08:20 0:19:08

78 Mortier Sebastien [187]   () SEH 07/05  10:39:56 1:09:14 0:20:02

79 Marchand Florian [234]   () SEH 07/05  10:40:01 1:09:19 0:20:07

80 Huart Jose [204]   () V3H 07/05  10:40:34 1:09:52 0:20:40

81 De Saint Riquier Stephane [197]   () V2H 07/05  10:40:59 1:10:17 0:21:05

82 Gognies David [59] Dac Reims VANDIERES (51700) V1H 07/05  10:41:00 1:10:18 0:21:06

83 Leterrier Michael [98]  ATHIS (51150) SEH 07/05  10:41:32 1:10:50 0:21:38

84 Metois Damien [240]   () SEH 07/05  10:41:36 1:10:54 0:21:42

85 Leleu Geoffrey [256]   () SEH 07/05  10:41:43 1:11:01 0:21:49

86 Drouet Nicolas [36]  muizon (51140) SEH 07/05  10:42:02 1:11:20 0:22:08

87 Feraud Philippe [228]   () SEH 07/05  10:42:08 1:11:26 0:22:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

88 Fin Daniel [48] Efsra prunay (51360) V1H 07/05  10:42:19 1:11:37 0:22:25

89 Garcia Stephane [212]   () V1H 07/05  10:42:36 1:11:54 0:22:42

90 Marco Emmanuel [164] Usnatixis - Athletisme TRIGNY (51140) V1H 07/05  10:42:53 1:12:11 0:22:59

91 Fricotteaux Gilles [207]   () V2H 07/05  10:42:54 1:12:12 0:23:00

92 Noiret Alain [188]   () V2H 07/05  10:42:58 1:12:16 0:23:04

93 Decoly Arnaud [25] Efsra REIMS (51100) SEH 07/05  10:43:06 1:12:24 0:23:12

94 Thomas Xavier [151] Errance Reims REIMS (51100) V3H 07/05  10:43:26 1:12:44 0:23:32

95 Rousseaux Frederic [241]   () V2H 07/05  10:43:27 1:12:45 0:23:33

96 Tassin Philippe [184]   () V1H 07/05  10:43:28 1:12:46 0:23:34

97 Greuillet Benoit [62]  Baconnes (51400) SEH 07/05  10:43:33 1:12:51 0:23:39

98 Regent Thibaut [249]   () SEH 07/05  10:43:41 1:12:59 0:23:47

99 Gourcerol Xavier [250]   () V1H 07/05  10:43:42 1:13:00 0:23:48

100 BréChon Olivier [14]  ISSY LES MOULINEAUX (92130) SEH 07/05  10:44:09 1:13:27 0:24:15

101 Verzeaux Antoine [158]  REIMS (51100) V1H 07/05  10:44:29 1:13:47 0:24:35

102 Cheynet Yann [231]   () V1H 07/05  10:44:32 1:13:50 0:24:38

103 Mousel Gary [177]   () SEH 07/05  10:44:47 1:14:05 0:24:53

104 Duchene Eric [39] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V2H 07/05  10:45:17 1:14:35 0:25:23

105 Quinart Christophe [252]   () V2H 07/05  10:45:18 1:14:36 0:25:24

106 Pascual StéPhane [124]  REIMS (51100) V1H 07/05  10:45:41 1:14:59 0:25:47

107
Bevier Gille [6] Association Sportive De La Tur C.E Transdev

REIMS (51100)
V3H 07/05  10:46:03 1:15:21 0:26:09

108 Lebouvier Jacques [172]   () V3H 07/05  10:46:04 1:15:22 0:26:10

109 De Brandt Alain [198]   () V2H 07/05  10:46:13 1:15:31 0:26:19

110 Leopol Stephane [95]  COURTISOLS (51460) V1H 07/05  10:46:50 1:16:08 0:26:56

111 Laurain Jean-Claude [87]  BETHENY (51450) V3H 07/05  10:47:01 1:16:19 0:27:07

112 Galibert Pierre [51] Dac Reims REIMS (51100) V3H 07/05  10:47:11 1:16:29 0:27:17

113
Gentilhomme Jean-Luc [53] Efs Reims AthléTisme REIMS

(51100)
V3H 07/05  10:47:25 1:16:43 0:27:31

114 Levier Mathieu [99]  baslieux les fismes (51170) V1H 07/05  10:47:30 1:16:48 0:27:36

115 Dufour Jerome [40]  LOIVRE (51220) SEH 07/05  10:47:35 1:16:53 0:27:41

116 Broust Arnaud [243]   () V1H 07/05  10:48:07 1:17:25 0:28:13

117 Durieux Eric [43] Asm Reims REIMS (51100) V2H 07/05  10:48:26 1:17:44 0:28:32

118 Guionnot Michael [66]  TINQUEUX (51430) SEH 07/05  10:48:30 1:17:48 0:28:36

119 Runner 168 Runner 168 [168]   () SEH 07/05  10:48:36 1:17:54 0:28:42

120 Robinet Ludovic [201]   () SEH 07/05  10:49:04 1:18:22 0:29:10

121 Leroy Ryan [96]  PLIVOT (51150) SEH 07/05  10:49:20 1:18:38 0:29:26

122 Bridoux Didier [11]  TAISSY (51500) V1H 07/05  10:50:01 1:19:19 0:30:07

123 Mazingant Benoit [111] Efsra REIMS (51100) SEH 07/05  10:50:09 1:19:27 0:30:15

124 Rousseaux Damien [221]   () V2H 07/05  10:50:15 1:19:33 0:30:21

125 Thewys Alban [149]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:50:43 1:20:01 0:30:49

126 Thoirain Laurent [236]   () V1H 07/05  10:50:45 1:20:03 0:30:51

127 Pacanowski Francois [123] Errance Reims reims (51100) V2H 07/05  10:51:17 1:20:35 0:31:23

128 Demangeat Philippe [213]   () V2H 07/05  10:52:53 1:22:11 0:32:59

129 Jorez Denis [78]  LUDES (51500) V1H 07/05  10:52:55 1:22:13 0:33:01

130 Dupressoir Florian [42]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:53:05 1:22:23 0:33:11

131 Bersauter Thierry [5] Rcae Epernay damery (51480) V2H 07/05  10:53:20 1:22:38 0:33:26

132 Alves Jose [1]  EPERNAY (51200) V1H 07/05  10:53:31 1:22:49 0:33:37

133 Depart Jérémie [30] As Natixis REIMS (51100) V1H 07/05  10:54:11 1:23:29 0:34:17

134 Ostré  Pierre [122] Efs Reims A reims (51100) V3H 07/05  10:54:49 1:24:07 0:34:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

135 Trebot Edwige [521]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:56:56 1:26:14 0:37:02

136 Jacquemin Pascal [77]  reims (51100) V2H 07/05  10:56:58 1:26:16 0:37:04

137 Lambert Damien [83]  CORMONTREUIL (51350) SEH 07/05  10:57:19 1:26:37 0:37:25

138 Szumny GréGory [148]  MOURMELON LE GRAND (51400) V1H 07/05  10:57:36 1:26:54 0:37:42

139 Dubois Guillaume [38] Efsra champigny (51370) SEH 07/05  10:57:44 1:27:02 0:37:50

140 Bonne Jean-Marie [186]   () V3H 07/05  10:58:31 1:27:49 0:38:37

141
Cogniard Christian  [161] Les Pieds A La Retourne Juniville

(08310)
V3H 07/05  10:58:36 1:27:54 0:38:42

142 Quiaios Christophe [136]  BéTHENY (51450) SEH 07/05  10:58:41 1:27:59 0:38:47

143 Roche Nicolas [182]   () V2H 07/05  10:59:02 1:28:20 0:39:08

144 Henras Mattieu [69]  Verzenay (51360) SEH 07/05  11:00:09 1:29:27 0:40:15

145 Correaux Anthony [219]   () SEH 07/05  11:00:39 1:29:57 0:40:45

146 Oger Frederic [210]   () V2H 07/05  11:02:17 1:31:35 0:42:23

147 Vacher Jean-Philippe [153]  PARGNY-LèS-REIMS (51390) V1H 07/05  11:03:28 1:32:46 0:43:34
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rafiik Nadiia [137] Efsra WITRY LES REIMS (51420) V1F 07/05  10:26:36 0:55:54  

2 Dides Christelle [33]  MOURMELON LE GRAND (51400) V1F 07/05  10:30:01 0:59:19 0:03:25

3 Coureur Veronique [248]   () SEF 07/05  10:33:30 1:02:48 0:06:54

4 Carlier July [16]  BOUY (51400) SEF 07/05  10:34:54 1:04:12 0:08:18

5
Cuvillon Jouvin Virginie [23] Footing Loisir Guignicourtois

GUIGNICOURT (02190)
SEF 07/05  10:35:16 1:04:34 0:08:40

6 Marx Annabel [110]  TAGNON (08300) V1F 07/05  10:36:17 1:05:35 0:09:41

7 Quesson GéRaldine [135] Dac Reims reims (51100) SEF 07/05  10:36:25 1:05:43 0:09:49

8 Ferrand Betty [46]  SARRY (51520) SEF 07/05  10:37:01 1:06:19 0:10:25

9 Pinguet Perrine [129]  Reims (51100) SEF 07/05  10:37:33 1:06:51 0:10:57

10 Becard Dominique [185]   () V2F 07/05  10:37:39 1:06:57 0:11:03

11 Michaux Cecile [115]  FRESNE-LES-REIMS (51110) V1F 07/05  10:37:55 1:07:13 0:11:19

12 Altmeyer Chloe [233]   () SEF 07/05  10:39:54 1:09:12 0:13:18

13 Couturier Angelique [22] Efsra JONCHERY SUR VESLE (51140) V1F 07/05  10:41:12 1:10:30 0:14:36

14 Dornand Lise [35]  Epernay (51200) V1F 07/05  10:41:29 1:10:47 0:14:53

15 Clavier Mailys [255]   () SEF 07/05  10:41:41 1:10:59 0:15:05

16 Bouret Alexandra [9]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:41:56 1:11:14 0:15:20

17 Bocahu Lucile [202]   () SEF 07/05  10:41:59 1:11:17 0:15:23

18 Menu Pascaline [113]  SAINT-THIERRY (51220) SEF 07/05  10:42:05 1:11:23 0:15:29

19
Herbert BéAtrice [70] Asptt Reims Cap 51 VILLE-EN-SELVE

(51500)
V2F 07/05  10:42:10 1:11:28 0:15:34

20 Politi Valerie [131]  TINQUEUX (51430) V1F 07/05  10:42:11 1:11:29 0:15:35

21 Copigny Afonso Alexia [211]   () V1F 07/05  10:42:35 1:11:53 0:15:59

22
Rambout Anne-Marie [138] Dormans Racing Club AOUGNY

(51170)
V1F 07/05  10:42:43 1:12:01 0:16:07

23 Souchaire Aline [167]  VASSIEUX (51700) V2F 07/05  10:42:46 1:12:04 0:16:10

24 Spinelli Fabienne [146]  SOISSONS (02200) V1F 07/05  10:42:56 1:12:14 0:16:20

25 Mage Severine [107]  BETHENY (51450) V1F 07/05  10:43:09 1:12:27 0:16:33

26 Gerardin Angelique [55]  reims (51100) V1F 07/05  10:43:16 1:12:34 0:16:40

27 Regalia Laurence [140] Errance Reims REIMS (51100) V1F 07/05  10:43:24 1:12:42 0:16:48

28 Greuillet BéRangèRe [63]  BACONNES (51400) SEF 07/05  10:43:32 1:12:50 0:16:56

29 Duvauchellle Anna [45]  LILLE (59000) ESF 07/05  10:43:56 1:13:14 0:17:20

30 Cordier Francine [20]  VANDEUIL (51140) V2F 07/05  10:44:00 1:13:18 0:17:24

31
Nivelet Camille [121] Les FouléEs Muizonnaises

COURCELLES-SAPICOURT (51140)
CAF 07/05  10:44:14 1:13:32 0:17:38

32 Molin Peggy [209]   () V1F 07/05  10:44:25 1:13:43 0:17:49

33 Burgain Colette [15] Errance Reims reims (51100) V3F 07/05  10:44:36 1:13:54 0:18:00

34 Lambin Dominique [84] Les 2as Soissons (02200) V2F 07/05  10:44:44 1:14:02 0:18:08

35 Leterrier Anne Sophie [97]  Athis (51150) SEF 07/05  10:44:54 1:14:12 0:18:18

36 Ronseaux Roselyne [142] Errance Reims reims (51100) V1F 07/05  10:45:01 1:14:19 0:18:25

37 Girard Nathalie [57]  REIMS (51100) V1F 07/05  10:45:40 1:14:58 0:19:04

38 Duval Angelique [44] Asptt Reims Beaumont sur vesle (51360) SEF 07/05  10:46:06 1:15:24 0:19:30

39 Demerlier Manon [29]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:46:12 1:15:30 0:19:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Lebon Christine [89] Asptt ST THIERRY (51220) V2F 07/05  10:46:17 1:15:35 0:19:41

41 Verronneau Nathalie [157] As Natixis Reims (51100) V1F 07/05  10:46:45 1:16:03 0:20:09

42 Lucotte Alexandra [105]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:46:46 1:16:04 0:20:10

43 Tellier Maud [203]   () V1F 07/05  10:46:48 1:16:06 0:20:12

44 Bey Florence [230]   () V1F 07/05  10:47:05 1:16:23 0:20:29

45 Libert Anne [102]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:47:15 1:16:33 0:20:39

46 Le Pesq Tiphaine [195]   () V1F 07/05  10:47:23 1:16:41 0:20:47

47 Prot Audrey [134]  LOIVRE (51220) SEF 07/05  10:47:37 1:16:55 0:21:01

48 Cocquelet Oriane [254]   () SEF 07/05  10:48:01 1:17:19 0:21:25

49 Ziraldo Pascale [242]   () V1F 07/05  10:48:06 1:17:24 0:21:30

50 Bandock Charlotte [3]  bouzy (51150) SEF 07/05  10:48:16 1:17:34 0:21:40

51
Demaiziere Charlotte [28]  LE CHâTELET SUR RETOURNE

(08300)
SEF 07/05  10:49:03 1:18:21 0:22:27

52 Stoessel Joelle [147] Dac Reims reims (51100) V2F 07/05  10:49:36 1:18:54 0:23:00

53 Duverger Martine [192]   () V3F 07/05  10:49:55 1:19:13 0:23:19

54 Vallere Laurene [154]  COURTISOLS (51460) SEF 07/05  10:50:05 1:19:23 0:23:29

55 Moncuit Emilie [118]  CORMONTREUIL (51350) SEF 07/05  10:50:07 1:19:25 0:23:31

56 Devin Camille [222]   () SEF 07/05  10:50:16 1:19:34 0:23:40

57 Gentilhomme Blandine [52]  COURLANDON (51170) SEF 07/05  10:50:23 1:19:41 0:23:47

58 Heunion Margaux [247]   () SEF 07/05  10:50:47 1:20:05 0:24:11

59 Hamza Zina [67] Belleu FRESNES SOUS COUCY (02380) V1F 07/05  10:50:49 1:20:07 0:24:13

60 Turbiak Laurence [189]   () V2F 07/05  10:50:50 1:20:08 0:24:14

61 Liverneaux Martine [104]  Reims (51100) V3F 07/05  10:50:56 1:20:14 0:24:20

62 Petermann Damata [127] Errance Reims reims (51100) V1F 07/05  10:51:06 1:20:24 0:24:30

63 Ravenet Florence [139]  CHACRISE (02200) V2F 07/05  10:51:11 1:20:29 0:24:35

64 Potie Elodie [132]  BUZANCY (02200) SEF 07/05  10:51:13 1:20:31 0:24:37

65 Cosnefroy Brigitte [21] Dac REIMS (51100) V2F 07/05  10:51:19 1:20:37 0:24:43

66 Angillis Sophie [199]   () V1F 07/05  10:51:27 1:20:45 0:24:51

67 Soriat Michèle [166] Assbc Gym-Course reims (51100) V3F 07/05  10:52:33 1:21:51 0:25:57

68 Lame Laur [86] Abep bouffignereux (02160) SEF 07/05  10:52:57 1:22:15 0:26:21

69 Krif Gente Karen [82] Abep Cormicy CORMICY (51220) V1F 07/05  10:52:58 1:22:16 0:26:22

70 Lemal Caroline [237]   () SEF 07/05  10:52:59 1:22:17 0:26:23

71
Bridoux Lauriane [12] Rpa( Reims Palmes ApnéE) TAISSY

(51500)
SEF 07/05  10:53:16 1:22:34 0:26:40

72 Brochet MarlèNe [13]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:53:49 1:23:07 0:27:13

73 Pastres Sandrine [196]   () V1F 07/05  10:54:51 1:24:09 0:28:15

74 Moret Nathalie [194]   () V1F 07/05  10:54:54 1:24:12 0:28:18

75 Gogul - Thomas NoéMie [60]  SAINT-THIERRY (51220) SEF 07/05  10:55:41 1:24:59 0:29:05

76 Moroy Nathalie [225]   () V1F 07/05  10:56:11 1:25:29 0:29:35

77 Neveux Delphine [227]   () V4F 07/05  10:56:13 1:25:31 0:29:37

78 Jacquemin Julia [76]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:56:55 1:26:13 0:30:19

79 Georges Emilie [54]  tinqueux (51430) SEF 07/05  10:57:02 1:26:20 0:30:26

80 Delescot Delphine [27]  JONCHERY SUR VESLE (51140) V1F 07/05  10:57:27 1:26:45 0:30:51

81 Pochet CéCile [130] Efsra REIMS (51100) V1F 07/05  10:57:29 1:26:47 0:30:53

82 Dubois Allisson [37]  CHAMPIGNY (51370) SEF 07/05  10:57:42 1:27:00 0:31:06

83 Chatelain  Bettinelli Sonia [18]  CHAMPFLEURY (51500) V1F 07/05  10:58:03 1:27:21 0:31:27

84 Diependaele Christelle [34]  COURBES (02800) V1F 07/05  10:58:13 1:27:31 0:31:37

85 Carraz Nadia [17]  roucy (02160) V2F 07/05  10:58:28 1:27:46 0:31:52

86 Helary AuréLie [68]  LE CHATELET SUR RETOURNE (08300) SEF 07/05  10:58:56 1:28:14 0:32:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

87 Deville Celine [31]  MUIZON (51140) SEF 07/05  10:59:15 1:28:33 0:32:39

88 Giront Frédérique [163] Assbc Gym-Course reims (51100) V2F 07/05  10:59:30 1:28:48 0:32:54

89 Perrin Christine [126]  MOURMELON LE GRAND (51400) V1F 07/05  10:59:33 1:28:51 0:32:57

90 Perard Sophie [125]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:59:42 1:29:00 0:33:06

91 Benet Martin MéLisande [4]  MUIZON (51140) SEF 07/05  11:00:11 1:29:29 0:33:35

92 Millet Claire [117]  MUIZON (51140) V1F 07/05  11:00:13 1:29:31 0:33:37

93 Houpeaux Karine [73] Rc Dormans MARFAUX (51170) V1F 07/05  11:00:18 1:29:36 0:33:42

94 Correaux Wanda [218]   () SEF 07/05  11:00:41 1:29:59 0:34:05

95 Lebegue Valérie [88] Errance Reims reims (51100) V1F 07/05  11:01:17 1:30:35 0:34:41

96 Manceaux Mathilde [109] Trail Aventures REIMS (51100) SEF 07/05  11:01:44 1:31:02 0:35:08

97
Messaoudi-Nobel Laetitia [114] Rouvroy Action Sport blombay

(08260)
V1F 07/05  11:02:22 1:31:40 0:35:46

98 Quinart Myriam [253]   () V2F 07/05  11:02:31 1:31:49 0:35:55

99 Gosselet Lydie [193]   () V2F 07/05  11:02:37 1:31:55 0:36:01

100 Gillet Annabelle [56]  PARGNY LES REIMS (51390) V2F 07/05  11:03:27 1:32:45 0:36:51

101 Hautavoine Josette [175]   () V3F 07/05  11:10:51 1:40:09 0:44:15

102 Danski-Philbert Frederique [246]   () V2F 07/05  11:18:00 1:47:24 0:51:30

103 Danski-Philbert Frederique [246]   () V2F 07/05  11:18:06 1:47:24 0:51:30

104
Vaude Chantal [156] Club AthléTique De Villers-Allerand FISMES

(51170)
V3F 07/05  11:18:37 1:47:55 0:52:01

105 Clain Jocelyne [19] Errance Reims reims (51100) V3F 07/05  11:32:23 2:01:41 1:05:47
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Classement CAF

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Nivelet Camille [121] Les FouléEs Muizonnaises

COURCELLES-SAPICOURT (51140)
CAF 07/05  10:44:14 1:13:32  

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Deville ThéOphile [32] Efsra HERMONVILLE (51220) CAH 07/05  10:29:07 0:58:25  

2 Bidault Hervouet Yohann [7] Errance Reims reims (51100) CAH 07/05  10:29:38 0:58:56 0:00:31

3 Deledicq Nicolas [26]  WITRY-LES-REIMS (51420) CAH 07/05  10:30:17 0:59:35 0:01:10

4 Remi Victorien [226]   () CAH 07/05  10:34:08 1:03:26 0:05:01

5 Legrand Hugo [91]  VILLE DOMMANGE (51390) CAH 07/05  10:34:23 1:03:41 0:05:16

Non classés CAH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Remy Victorien [159] Efsra 51140 CAH
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Classement ESF

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duvauchellle Anna [45]  LILLE (59000) ESF 07/05  10:43:56 1:13:14  

Non classés ESF
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Classement JUH

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dondeyne Maxime [235]   () JUH 07/05  10:33:36 1:02:54  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coureur Veronique [248]   () SEF 07/05  10:33:30 1:02:48  

2 Carlier July [16]  BOUY (51400) SEF 07/05  10:34:54 1:04:12 0:01:24

3
Cuvillon Jouvin Virginie [23] Footing Loisir Guignicourtois

GUIGNICOURT (02190)
SEF 07/05  10:35:16 1:04:34 0:01:46

4 Quesson GéRaldine [135] Dac Reims reims (51100) SEF 07/05  10:36:25 1:05:43 0:02:55

5 Ferrand Betty [46]  SARRY (51520) SEF 07/05  10:37:01 1:06:19 0:03:31

6 Pinguet Perrine [129]  Reims (51100) SEF 07/05  10:37:33 1:06:51 0:04:03

7 Altmeyer Chloe [233]   () SEF 07/05  10:39:54 1:09:12 0:06:24

8 Clavier Mailys [255]   () SEF 07/05  10:41:41 1:10:59 0:08:11

9 Bouret Alexandra [9]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:41:56 1:11:14 0:08:26

10 Bocahu Lucile [202]   () SEF 07/05  10:41:59 1:11:17 0:08:29

11 Menu Pascaline [113]  SAINT-THIERRY (51220) SEF 07/05  10:42:05 1:11:23 0:08:35

12 Greuillet BéRangèRe [63]  BACONNES (51400) SEF 07/05  10:43:32 1:12:50 0:10:02

13 Leterrier Anne Sophie [97]  Athis (51150) SEF 07/05  10:44:54 1:14:12 0:11:24

14 Duval Angelique [44] Asptt Reims Beaumont sur vesle (51360) SEF 07/05  10:46:06 1:15:24 0:12:36

15 Demerlier Manon [29]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:46:12 1:15:30 0:12:42

16 Lucotte Alexandra [105]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:46:46 1:16:04 0:13:16

17 Libert Anne [102]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:47:15 1:16:33 0:13:45

18 Prot Audrey [134]  LOIVRE (51220) SEF 07/05  10:47:37 1:16:55 0:14:07

19 Cocquelet Oriane [254]   () SEF 07/05  10:48:01 1:17:19 0:14:31

20 Bandock Charlotte [3]  bouzy (51150) SEF 07/05  10:48:16 1:17:34 0:14:46

21
Demaiziere Charlotte [28]  LE CHâTELET SUR RETOURNE

(08300)
SEF 07/05  10:49:03 1:18:21 0:15:33

22 Vallere Laurene [154]  COURTISOLS (51460) SEF 07/05  10:50:05 1:19:23 0:16:35

23 Moncuit Emilie [118]  CORMONTREUIL (51350) SEF 07/05  10:50:07 1:19:25 0:16:37

24 Devin Camille [222]   () SEF 07/05  10:50:16 1:19:34 0:16:46

25 Gentilhomme Blandine [52]  COURLANDON (51170) SEF 07/05  10:50:23 1:19:41 0:16:53

26 Heunion Margaux [247]   () SEF 07/05  10:50:47 1:20:05 0:17:17

27 Potie Elodie [132]  BUZANCY (02200) SEF 07/05  10:51:13 1:20:31 0:17:43

28 Lame Laur [86] Abep bouffignereux (02160) SEF 07/05  10:52:57 1:22:15 0:19:27

29 Lemal Caroline [237]   () SEF 07/05  10:52:59 1:22:17 0:19:29

30
Bridoux Lauriane [12] Rpa( Reims Palmes ApnéE) TAISSY

(51500)
SEF 07/05  10:53:16 1:22:34 0:19:46

31 Brochet MarlèNe [13]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:53:49 1:23:07 0:20:19

32 Gogul - Thomas NoéMie [60]  SAINT-THIERRY (51220) SEF 07/05  10:55:41 1:24:59 0:22:11

33 Jacquemin Julia [76]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:56:55 1:26:13 0:23:25

34 Trebot Edwige [521]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:56:56 1:26:14 0:23:26

35 Georges Emilie [54]  tinqueux (51430) SEF 07/05  10:57:02 1:26:20 0:23:32

36 Dubois Allisson [37]  CHAMPIGNY (51370) SEF 07/05  10:57:42 1:27:00 0:24:12

37 Helary AuréLie [68]  LE CHATELET SUR RETOURNE (08300) SEF 07/05  10:58:56 1:28:14 0:25:26

38 Deville Celine [31]  MUIZON (51140) SEF 07/05  10:59:15 1:28:33 0:25:45

39 Perard Sophie [125]  REIMS (51100) SEF 07/05  10:59:42 1:29:00 0:26:12

40 Benet Martin MéLisande [4]  MUIZON (51140) SEF 07/05  11:00:11 1:29:29 0:26:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Correaux Wanda [218]   () SEF 07/05  11:00:41 1:29:59 0:27:11

42 Manceaux Mathilde [109] Trail Aventures REIMS (51100) SEF 07/05  11:01:44 1:31:02 0:28:14

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sophia Francois [50]  51100 SEF

Eleonore Roux De Lusignan [143]  92130 SEF
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Classement SEH

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gomes Arnaud [216]   () SEH 07/05  10:19:54 0:49:12  

2 Breton Jerome [10] Efsra Reims (51100) SEH 07/05  10:20:31 0:49:49 0:00:37

3 Da Silva Matthieu [183]   () SEH 07/05  10:21:44 0:51:02 0:01:50

4 Paris Jeremy [239]   () SEH 07/05  10:22:05 0:51:23 0:02:11

5 Legroux Benoit [93]  Betheny (51450) SEH 07/05  10:23:22 0:52:40 0:03:28

6 Dementin Jason [214]   () SEH 07/05  10:23:54 0:53:12 0:04:00

7 Falconnier Pierre [229]   () SEH 07/05  10:24:49 0:54:07 0:04:55

8 Parant Josselin [251]   () SEH 07/05  10:25:40 0:54:58 0:05:46

9 Trousset Kevin [191]   () SEH 07/05  10:27:24 0:56:42 0:07:30

10 Illiceto Damien [75]  CHâLONS EN CHAMPAGNE (51000) SEH 07/05  10:27:33 0:56:51 0:07:39

11 Neveux Jean-Charles [120]  AMBONNAY (51150) SEH 07/05  10:27:50 0:57:08 0:07:56

12 GréBert FréDéRic [64]  MOURMELON LE GRAND (51400) SEH 07/05  10:28:53 0:58:11 0:08:59

13 Quatresols Adrien [206]   () SEH 07/05  10:29:48 0:59:06 0:09:54

14 Heubi Simon [180]   () SEH 07/05  10:30:47 1:00:05 0:10:53

15 Ronseaux Vincent [244]   () SEH 07/05  10:31:03 1:00:21 0:11:09

16 Ronseaux Vincent [244]   () SEH 07/05  10:31:09 1:00:27 0:11:15

17 Peudpiece Loic [181]   () SEH 07/05  10:31:11 1:00:29 0:11:17

18 Kobsch CléMent [81]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:31:13 1:00:31 0:11:19

19 Ronseaux FréDéRic [141]  Reims (51100) SEH 07/05  10:33:53 1:03:11 0:13:59

20 Klaus Dimitri [79]  Etrechy (51130) SEH 07/05  10:34:10 1:03:28 0:14:16

21 Gremont Olivier [223]   () SEH 07/05  10:34:16 1:03:34 0:14:22

22 Bonnement Thomas [8]  Reims (51100) SEH 07/05  10:34:21 1:03:39 0:14:27

23 Lambinet Maxime [85]  PARIS (75018) SEH 07/05  10:34:36 1:03:54 0:14:42

24 Veta Damien [257]   () SEH 07/05  10:35:02 1:04:20 0:15:08

25 Girard-Barrat Jeremy [176]   () SEH 07/05  10:35:13 1:04:31 0:15:19

26 Engel Damien [190]   () SEH 07/05  10:36:02 1:05:20 0:16:08

27 Lucotte Antoine [106]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:36:05 1:05:23 0:16:11

28 Libert Antoine [103]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:36:48 1:06:06 0:16:54

29 Medina Alexandre [112]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:37:33 1:06:51 0:17:39

30 Ferrand Loic [47]  SARRY (51520) SEH 07/05  10:37:34 1:06:52 0:17:40

31 Orban Johann [205]   () SEH 07/05  10:38:39 1:07:57 0:18:45

32 De Oliveira Ludovic [24]  Ville en selve (51500) SEH 07/05  10:39:02 1:08:20 0:19:08

33 Mortier Sebastien [187]   () SEH 07/05  10:39:56 1:09:14 0:20:02

34 Marchand Florian [234]   () SEH 07/05  10:40:01 1:09:19 0:20:07

35 Leterrier Michael [98]  ATHIS (51150) SEH 07/05  10:41:32 1:10:50 0:21:38

36 Metois Damien [240]   () SEH 07/05  10:41:36 1:10:54 0:21:42

37 Leleu Geoffrey [256]   () SEH 07/05  10:41:43 1:11:01 0:21:49

38 Drouet Nicolas [36]  muizon (51140) SEH 07/05  10:42:02 1:11:20 0:22:08

39 Feraud Philippe [228]   () SEH 07/05  10:42:08 1:11:26 0:22:14

40 Decoly Arnaud [25] Efsra REIMS (51100) SEH 07/05  10:43:06 1:12:24 0:23:12

41 Greuillet Benoit [62]  Baconnes (51400) SEH 07/05  10:43:33 1:12:51 0:23:39

42 Regent Thibaut [249]   () SEH 07/05  10:43:41 1:12:59 0:23:47

43 BréChon Olivier [14]  ISSY LES MOULINEAUX (92130) SEH 07/05  10:44:09 1:13:27 0:24:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Mousel Gary [177]   () SEH 07/05  10:44:47 1:14:05 0:24:53

45 Dufour Jerome [40]  LOIVRE (51220) SEH 07/05  10:47:35 1:16:53 0:27:41

46 Guionnot Michael [66]  TINQUEUX (51430) SEH 07/05  10:48:30 1:17:48 0:28:36

47 Runner 168 Runner 168 [168]   () SEH 07/05  10:48:36 1:17:54 0:28:42

48 Robinet Ludovic [201]   () SEH 07/05  10:49:04 1:18:22 0:29:10

49 Leroy Ryan [96]  PLIVOT (51150) SEH 07/05  10:49:20 1:18:38 0:29:26

50 Mazingant Benoit [111] Efsra REIMS (51100) SEH 07/05  10:50:09 1:19:27 0:30:15

51 Thewys Alban [149]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:50:43 1:20:01 0:30:49

52 Dupressoir Florian [42]  REIMS (51100) SEH 07/05  10:53:05 1:22:23 0:33:11

53 Lambert Damien [83]  CORMONTREUIL (51350) SEH 07/05  10:57:19 1:26:37 0:37:25

54 Dubois Guillaume [38] Efsra champigny (51370) SEH 07/05  10:57:44 1:27:02 0:37:50

55 Quiaios Christophe [136]  BéTHENY (51450) SEH 07/05  10:58:41 1:27:59 0:38:47

56 Henras Mattieu [69]  Verzenay (51360) SEH 07/05  11:00:09 1:29:27 0:40:15

57 Correaux Anthony [219]   () SEH 07/05  11:00:39 1:29:57 0:40:45

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julien Aubry [2] A.C Ay 51199 SEH

Etienne Leclere [90]  51130 SEH
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Classement V1F

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rafiik Nadiia [137] Efsra WITRY LES REIMS (51420) V1F 07/05  10:26:36 0:55:54  

2 Dides Christelle [33]  MOURMELON LE GRAND (51400) V1F 07/05  10:30:01 0:59:19 0:03:25

3 Marx Annabel [110]  TAGNON (08300) V1F 07/05  10:36:17 1:05:35 0:09:41

4 Michaux Cecile [115]  FRESNE-LES-REIMS (51110) V1F 07/05  10:37:55 1:07:13 0:11:19

5 Couturier Angelique [22] Efsra JONCHERY SUR VESLE (51140) V1F 07/05  10:41:12 1:10:30 0:14:36

6 Dornand Lise [35]  Epernay (51200) V1F 07/05  10:41:29 1:10:47 0:14:53

7 Politi Valerie [131]  TINQUEUX (51430) V1F 07/05  10:42:11 1:11:29 0:15:35

8 Copigny Afonso Alexia [211]   () V1F 07/05  10:42:35 1:11:53 0:15:59

9
Rambout Anne-Marie [138] Dormans Racing Club AOUGNY

(51170)
V1F 07/05  10:42:43 1:12:01 0:16:07

10 Spinelli Fabienne [146]  SOISSONS (02200) V1F 07/05  10:42:56 1:12:14 0:16:20

11 Mage Severine [107]  BETHENY (51450) V1F 07/05  10:43:09 1:12:27 0:16:33

12 Gerardin Angelique [55]  reims (51100) V1F 07/05  10:43:16 1:12:34 0:16:40

13 Regalia Laurence [140] Errance Reims REIMS (51100) V1F 07/05  10:43:24 1:12:42 0:16:48

14 Molin Peggy [209]   () V1F 07/05  10:44:25 1:13:43 0:17:49

15 Ronseaux Roselyne [142] Errance Reims reims (51100) V1F 07/05  10:45:01 1:14:19 0:18:25

16 Girard Nathalie [57]  REIMS (51100) V1F 07/05  10:45:40 1:14:58 0:19:04

17 Verronneau Nathalie [157] As Natixis Reims (51100) V1F 07/05  10:46:45 1:16:03 0:20:09

18 Tellier Maud [203]   () V1F 07/05  10:46:48 1:16:06 0:20:12

19 Bey Florence [230]   () V1F 07/05  10:47:05 1:16:23 0:20:29

20 Le Pesq Tiphaine [195]   () V1F 07/05  10:47:23 1:16:41 0:20:47

21 Ziraldo Pascale [242]   () V1F 07/05  10:48:06 1:17:24 0:21:30

22 Hamza Zina [67] Belleu FRESNES SOUS COUCY (02380) V1F 07/05  10:50:49 1:20:07 0:24:13

23 Petermann Damata [127] Errance Reims reims (51100) V1F 07/05  10:51:06 1:20:24 0:24:30

24 Angillis Sophie [199]   () V1F 07/05  10:51:27 1:20:45 0:24:51

25 Krif Gente Karen [82] Abep Cormicy CORMICY (51220) V1F 07/05  10:52:58 1:22:16 0:26:22

26 Pastres Sandrine [196]   () V1F 07/05  10:54:51 1:24:09 0:28:15

27 Moret Nathalie [194]   () V1F 07/05  10:54:54 1:24:12 0:28:18

28 Moroy Nathalie [225]   () V1F 07/05  10:56:11 1:25:29 0:29:35

29 Delescot Delphine [27]  JONCHERY SUR VESLE (51140) V1F 07/05  10:57:27 1:26:45 0:30:51

30 Pochet CéCile [130] Efsra REIMS (51100) V1F 07/05  10:57:29 1:26:47 0:30:53

31 Chatelain  Bettinelli Sonia [18]  CHAMPFLEURY (51500) V1F 07/05  10:58:03 1:27:21 0:31:27

32 Diependaele Christelle [34]  COURBES (02800) V1F 07/05  10:58:13 1:27:31 0:31:37

33 Perrin Christine [126]  MOURMELON LE GRAND (51400) V1F 07/05  10:59:33 1:28:51 0:32:57

34 Millet Claire [117]  MUIZON (51140) V1F 07/05  11:00:13 1:29:31 0:33:37

35 Houpeaux Karine [73] Rc Dormans MARFAUX (51170) V1F 07/05  11:00:18 1:29:36 0:33:42

36 Lebegue Valérie [88] Errance Reims reims (51100) V1F 07/05  11:01:17 1:30:35 0:34:41

37
Messaoudi-Nobel Laetitia [114] Rouvroy Action Sport blombay

(08260)
V1F 07/05  11:02:22 1:31:40 0:35:46

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Choque Nicolas [208]   () V1H 07/05  10:22:28 0:51:46  

2 Cazier Jimmy [224]   () V1H 07/05  10:22:34 0:51:52 0:00:06

3 Melan Didier [238]   () V1H 07/05  10:23:01 0:52:19 0:00:33

4 Flory Sebastien [232]   () V1H 07/05  10:23:09 0:52:27 0:00:41

5
Michaux StéPhane [116] Efsra Witry-Les-Reims

FRESNE-LES-REIMS (51110)
V1H 07/05  10:24:42 0:54:00 0:02:14

6 Prieur Guillaume [133]  LOIVRE (51220) V1H 07/05  10:24:58 0:54:16 0:02:30

7 Mutaux Cyril [119]  CORBENY (02820) V1H 07/05  10:26:01 0:55:19 0:03:33

8 Pizzo Christophe [169]   () V1H 07/05  10:26:20 0:55:38 0:03:52

9
Ruelle Nicolas [144] Es FrançAis Witry Les Reims BOURGOGNE

(51110)
V1H 07/05  10:27:11 0:56:29 0:04:43

10 Simon Michael [145] Asptt Reims Cap51 chateau porcien (08360) V1H 07/05  10:27:25 0:56:43 0:04:57

11 Sebaoun Christophe [165] Assbc Gym-Course reims (51100) V1H 07/05  10:27:54 0:57:12 0:05:26

12 Klein Arnaud [80] Cavam cormontreuil (51350) V1H 07/05  10:29:59 0:59:17 0:07:31

13 Xavier SéBastien [160]  warmeriville (51110) V1H 07/05  10:31:01 1:00:19 0:08:33

14 Thomas Cyrille [150] A.C Ay FONTAINE SUR AY (51160) V1H 07/05  10:31:21 1:00:39 0:08:53

15 Pigeon Anthony [128]  tinqueux (51430) V1H 07/05  10:32:12 1:01:30 0:09:44

16 Varnerot David [155]  sommepy-tahure (51600) V1H 07/05  10:33:47 1:03:05 0:11:19

17 Legrand Yannick [92] Efsra VILLE DOMMANGE (51390) V1H 07/05  10:35:21 1:04:39 0:12:53

18 Devrez Loic [258]   () V1H 07/05  10:36:12 1:05:30 0:13:44

19 Calais Cedric [217]   () V1H 07/05  10:36:23 1:05:41 0:13:55

20 Fergeau Sebastien [220]   () V1H 07/05  10:36:46 1:06:04 0:14:18

21 Dumangin Emmanuel [41]  BEAUMONT SUR VESLE (51360) V1H 07/05  10:37:25 1:06:43 0:14:57

22 Franche Yann [49]  TINQUEUX (51430) V1H 07/05  10:37:41 1:06:59 0:15:13

23 Khaznadji Cedric [215]   () V1H 07/05  10:37:59 1:07:17 0:15:31

24 Lefeure Nicolas [245]   () V1H 07/05  10:38:49 1:08:07 0:16:21

25 Gognies David [59] Dac Reims VANDIERES (51700) V1H 07/05  10:41:00 1:10:18 0:18:32

26 Fin Daniel [48] Efsra prunay (51360) V1H 07/05  10:42:19 1:11:37 0:19:51

27 Garcia Stephane [212]   () V1H 07/05  10:42:36 1:11:54 0:20:08

28 Marco Emmanuel [164] Usnatixis - Athletisme TRIGNY (51140) V1H 07/05  10:42:53 1:12:11 0:20:25

29 Tassin Philippe [184]   () V1H 07/05  10:43:28 1:12:46 0:21:00

30 Gourcerol Xavier [250]   () V1H 07/05  10:43:42 1:13:00 0:21:14

31 Verzeaux Antoine [158]  REIMS (51100) V1H 07/05  10:44:29 1:13:47 0:22:01

32 Cheynet Yann [231]   () V1H 07/05  10:44:32 1:13:50 0:22:04

33 Pascual StéPhane [124]  REIMS (51100) V1H 07/05  10:45:41 1:14:59 0:23:13

34 Leopol Stephane [95]  COURTISOLS (51460) V1H 07/05  10:46:50 1:16:08 0:24:22

35 Levier Mathieu [99]  baslieux les fismes (51170) V1H 07/05  10:47:30 1:16:48 0:25:02

36 Broust Arnaud [243]   () V1H 07/05  10:48:07 1:17:25 0:25:39

37 Bridoux Didier [11]  TAISSY (51500) V1H 07/05  10:50:01 1:19:19 0:27:33

38 Thoirain Laurent [236]   () V1H 07/05  10:50:45 1:20:03 0:28:17

39 Jorez Denis [78]  LUDES (51500) V1H 07/05  10:52:55 1:22:13 0:30:27

40 Alves Jose [1]  EPERNAY (51200) V1H 07/05  10:53:31 1:22:49 0:31:03

41 Depart Jérémie [30] As Natixis REIMS (51100) V1H 07/05  10:54:11 1:23:29 0:31:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Szumny GréGory [148]  MOURMELON LE GRAND (51400) V1H 07/05  10:57:36 1:26:54 0:35:08

43 Vacher Jean-Philippe [153]  PARGNY-LèS-REIMS (51390) V1H 07/05  11:03:28 1:32:46 0:41:00

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Becard Dominique [185]   () V2F 07/05  10:37:39 1:06:57  

2
Herbert BéAtrice [70] Asptt Reims Cap 51 VILLE-EN-SELVE

(51500)
V2F 07/05  10:42:10 1:11:28 0:04:31

3 Souchaire Aline [167]  VASSIEUX (51700) V2F 07/05  10:42:46 1:12:04 0:05:07

4 Cordier Francine [20]  VANDEUIL (51140) V2F 07/05  10:44:00 1:13:18 0:06:21

5 Lambin Dominique [84] Les 2as Soissons (02200) V2F 07/05  10:44:44 1:14:02 0:07:05

6 Lebon Christine [89] Asptt ST THIERRY (51220) V2F 07/05  10:46:17 1:15:35 0:08:38

7 Stoessel Joelle [147] Dac Reims reims (51100) V2F 07/05  10:49:36 1:18:54 0:11:57

8 Turbiak Laurence [189]   () V2F 07/05  10:50:50 1:20:08 0:13:11

9 Ravenet Florence [139]  CHACRISE (02200) V2F 07/05  10:51:11 1:20:29 0:13:32

10 Cosnefroy Brigitte [21] Dac REIMS (51100) V2F 07/05  10:51:19 1:20:37 0:13:40

11 Carraz Nadia [17]  roucy (02160) V2F 07/05  10:58:28 1:27:46 0:20:49

12 Giront Frédérique [163] Assbc Gym-Course reims (51100) V2F 07/05  10:59:30 1:28:48 0:21:51

13 Quinart Myriam [253]   () V2F 07/05  11:02:31 1:31:49 0:24:52

14 Gosselet Lydie [193]   () V2F 07/05  11:02:37 1:31:55 0:24:58

15 Gillet Annabelle [56]  PARGNY LES REIMS (51390) V2F 07/05  11:03:27 1:32:45 0:25:48

16 Danski-Philbert Frederique [246]   () V2F 07/05  11:18:00 1:47:24 0:40:27

17 Danski-Philbert Frederique [246]   () V2F 07/05  11:18:06 1:47:24 0:40:27

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lagrange Benoit [173]   () V2H 07/05  10:21:11 0:50:29  

2
Guillaume Lionel [65] Jogging Club Epernay Champagne Verneuil

(51700)
V2H 07/05  10:24:30 0:53:48 0:03:19

3 Heubi Bruno [72]  Reims (51100) V2H 07/05  10:24:33 0:53:51 0:03:22

4 Frapart Yannick [171]   () V2H 07/05  10:26:06 0:55:24 0:04:55

5 Jaquet David [170]   () V2H 07/05  10:26:28 0:55:46 0:05:17

6 Truchon Gilles [152] As Natixis REIMS (51100) V2H 07/05  10:27:21 0:56:39 0:06:10

7 Ribot Bruno [179]   () V2H 07/05  10:30:51 1:00:09 0:09:40

8
Herbert Francis [71] Asptt Reims Cap 51 VILLE-EN-SELVE

(51500)
V2H 07/05  10:33:12 1:02:30 0:12:01

9 Lelue Jean-Luc [94]  Oiry (51530) V2H 07/05  10:33:13 1:02:31 0:12:02

10 Magnier Bernard [108] Ac Harly ROCOURT ST MARTIN (02210) V2H 07/05  10:33:46 1:03:04 0:12:35

11 Delbarre Patrice [162]  troissy (51700) V2H 07/05  10:34:05 1:03:23 0:12:54

12 Camus Patrick [174]   () V2H 07/05  10:34:29 1:03:47 0:13:18

13 Heckmann Jacky [200]   () V2H 07/05  10:34:46 1:04:04 0:13:35

14 De Saint Riquier Stephane [197]   () V2H 07/05  10:40:59 1:10:17 0:19:48

15 Fricotteaux Gilles [207]   () V2H 07/05  10:42:54 1:12:12 0:21:43

16 Noiret Alain [188]   () V2H 07/05  10:42:58 1:12:16 0:21:47

17 Rousseaux Frederic [241]   () V2H 07/05  10:43:27 1:12:45 0:22:16

18 Duchene Eric [39] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V2H 07/05  10:45:17 1:14:35 0:24:06

19 Quinart Christophe [252]   () V2H 07/05  10:45:18 1:14:36 0:24:07

20 De Brandt Alain [198]   () V2H 07/05  10:46:13 1:15:31 0:25:02

21 Durieux Eric [43] Asm Reims REIMS (51100) V2H 07/05  10:48:26 1:17:44 0:27:15

22 Rousseaux Damien [221]   () V2H 07/05  10:50:15 1:19:33 0:29:04

23 Pacanowski Francois [123] Errance Reims reims (51100) V2H 07/05  10:51:17 1:20:35 0:30:06

24 Demangeat Philippe [213]   () V2H 07/05  10:52:53 1:22:11 0:31:42

25 Bersauter Thierry [5] Rcae Epernay damery (51480) V2H 07/05  10:53:20 1:22:38 0:32:09

26 Jacquemin Pascal [77]  reims (51100) V2H 07/05  10:56:58 1:26:16 0:35:47

27 Roche Nicolas [182]   () V2H 07/05  10:59:02 1:28:20 0:37:51

28 Oger Frederic [210]   () V2H 07/05  11:02:17 1:31:35 0:41:06

Non classés V2H

26

http://foulees.muizonnaises.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V3F

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Burgain Colette [15] Errance Reims reims (51100) V3F 07/05  10:44:36 1:13:54  

2 Duverger Martine [192]   () V3F 07/05  10:49:55 1:19:13 0:05:19

3 Liverneaux Martine [104]  Reims (51100) V3F 07/05  10:50:56 1:20:14 0:06:20

4 Soriat Michèle [166] Assbc Gym-Course reims (51100) V3F 07/05  10:52:33 1:21:51 0:07:57

5 Hautavoine Josette [175]   () V3F 07/05  11:10:51 1:40:09 0:26:15

6
Vaude Chantal [156] Club AthléTique De Villers-Allerand FISMES

(51170)
V3F 07/05  11:18:37 1:47:55 0:34:01

7 Clain Jocelyne [19] Errance Reims reims (51100) V3F 07/05  11:32:23 2:01:41 0:47:47

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Goronflot Jean-Claude [61] Cheminots Courir

Champagne-Ardenne JONCHERY SUR VESLE (51140)
V3H 07/05  10:29:17 0:58:35  

2 Huart Jose [204]   () V3H 07/05  10:40:34 1:09:52 0:11:17

3 Thomas Xavier [151] Errance Reims REIMS (51100) V3H 07/05  10:43:26 1:12:44 0:14:09

4
Bevier Gille [6] Association Sportive De La Tur C.E Transdev

REIMS (51100)
V3H 07/05  10:46:03 1:15:21 0:16:46

5 Lebouvier Jacques [172]   () V3H 07/05  10:46:04 1:15:22 0:16:47

6 Laurain Jean-Claude [87]  BETHENY (51450) V3H 07/05  10:47:01 1:16:19 0:17:44

7 Galibert Pierre [51] Dac Reims REIMS (51100) V3H 07/05  10:47:11 1:16:29 0:17:54

8
Gentilhomme Jean-Luc [53] Efs Reims AthléTisme REIMS

(51100)
V3H 07/05  10:47:25 1:16:43 0:18:08

9 Ostré  Pierre [122] Efs Reims A reims (51100) V3H 07/05  10:54:49 1:24:07 0:25:32

10 Bonne Jean-Marie [186]   () V3H 07/05  10:58:31 1:27:49 0:29:14

11
Cogniard Christian  [161] Les Pieds A La Retourne Juniville

(08310)
V3H 07/05  10:58:36 1:27:54 0:29:19

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Hourlier [74]  51500 V3H

28

http://foulees.muizonnaises.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V4F

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Neveux Delphine [227]   () V4F 07/05  10:56:13 1:25:31  

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Maizo Try07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 12   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Neveux Michel [178]   () V4H 07/05  10:28:23 0:57:41  

Non classés V4H
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